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Hermed årets beretning om året 2024, der gik på Vestbirk Alle.  

I foråret gav vi legepladsen en grøn oprydning, og vi fældede nogle af de syge træe,r der var på 
grunden – til glæde for brugere af legepladsen samt naboer. Vi er ikke nået helt i mål endnu, men 
arbejder stadig på resten af det grønne. En del af planen er bl.a. at plante nye træer og grønt der 
er børnevenlige, men stadig smukke. Desuden fik vi ryddet op og smidt ud, så der igen er ryddet 
og kun står hvad vi bruger. Tak til legepladsudvalget for hjælpen. 

Flere på vejen har nok bemærket, at der er nogle problemer med rottebesøg her på vejen.  
Dette er et generelt problem i området og efter en dialog med skadedyrsbekæmperen Nicklas, der 
har besøgt flere, er vi blevet klar over at problemet med rotterne kommer fra Botanisk have 
(naturområdet ved bilforhandlerne/Brønderslev Alle). Nicklas er i dialog med kommunen omkring 
problemet. Konkret på vores vej blev vi ramt af problemer, da vi fik et større hul i vejen, hvor 
rotterne havde bidt hul (tæt ned mod Brønderslev Alle). Det blev desværre en større omgang for 
grundejerforeningen, og det gjorde os således opmærksomme på vejens tilstand generelt.  

På generalforsamlingen 2024 havde vi besøg af Cykel Torben fra Tårnby Forsyning der fortalte 
mere om fjernvarmeprojektet, og det åbnede for en dialog om fjernevarme generelt på vejen.  
Hvis man vil vide mere om projektet og mulighederne for udskift af varmekilde, kan man læse 
nærmere på https://taarnbyforsyning.dk/fjernvarme/taarnby. Der er fortsat ikke sket de store 
ændringer vedr. dette, men alle beboere kan holde sig orienteret via førnævnte link. 

De sædvanelige arrangementer på vejen blev afholdt i 2024 til glæde for mange deltagere.   
Fastelavn i februar med mange tilmeldte, loppemarked i maj (samtidig med de øvrige veje 
omkring) og til slut sommerfest i september, der også var en dejlig aften   
I 2025 forventer udvalgene ligeledes at afholde loppemarked i maj og sommerfest.  
Datoer kommer op på opslagstavlen på vejens legeplads, hjemmesiden og på Facebook gruppen.  

I 2024 bød vi også en række nye beboere velkommen på vores vej – dejligt med nye ansigter og 
familier, der ønsker at slå sig ned her. Vi håber I er faldet godt til og ønsker jer endnu engang 
velkommen.   

Tak til alle der bidrager og styrker fællesskabet på vores vej - lad os endnu engang i år gøre 
Vestbirk Alle til den bedste og hyggeligste vej. 
 
Bestyrelsen ser frem til et godt 2025 og siger tak for endnu et dejligt år på vores alle.  
Vi er her på vegne af vejens beboere, så alle er naturligvis velkommen med forslag, ris og ros. 

 
Med venlig hilsen  
Sebastian Max Guldborg Bregenborg  
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